respexit Deus, et beata quae credidit. Hic enim magnus divinae respectiois extitit fructus.

R. Beatam me dicent omnes generationes:
* Quia fecit mihi Dominus magna, qui potens est, et sanctum nomen ejus.

V. Et misericordia ejus a progenie in progenies timentibus eum. Quia fecit. Gloria Patri. Quia fecit.

LECTIO IX.

Ineffabili siquidem artificio Spiritus superveniens tantae humilitati magnanimitas tanta, in secretario virginei cordis accessit, ut quod videlicet nec humilitas tanta minuit magnanimitatem, nec magnanimitas tanta humilitatem. Sed cum in sua aestimatione tam humilis esset, nihilominus et in promissionis credulitate magnanimis; ut quae nihil aliud, quam exiguam sese reputabat ancillam, ad inscrutabile sacramentum nullatenus se dubitaret electam, et veram Dei et hominis genitricem crederet mox futuram. Jam te, mater misericordiae, per ipsum sincerissimae tuae mentis affectum tuis jacens provoluta pedibus Luna, mediatricem sibi apud Solem Justitiae consti-

tutam devotis supplicationibus interpellat, ut in lumine tuo videat lumen, et Solis gratiam tuo mereatur obtentu, quam vere amavit prae omnibus, et ornavit stola gloriae induens, et coronam pulchritudinis ponens in capite tuo.

Te Deum laudamus.

AD LAUDES.

Antiph. Dum esset Rex.

Psalm. Dominus Regnavit.

Antiph. Laeva ejus.

Psalm. Jubilate.

Antiph. Nigra sum.

Psalmo. Deus, Deus meus.

Antiph. Jam Hiems transiit.

Canticum. Benedicite omnia.

Antiph. Speciosa facta es.

Psalm. Laudate Dominum de coelis.

Capitulum. Ab initio.

Hymnus. O gloriosa.

V. Diffussa est.

R. Propterea.

Antiph. Non fecit taliter omni nationi, et judicia sua non manifestavit eis, alleluia.

Canticum. Benedictus.

Oratio propria.

AD PRIMAM.

Ad hymnum. Jesu tibi sit gloria.
Et sic omnes alii eadem clausula terminantur.

Antiph. Dum esset Rex.

Psalm. Deus in nomine tuo.

Beati immaculati.

Retribue.

Ad responsorium breve. Qui natus es de Maria Virgine.

Capitulum. In plateis.

AD TERTIAM.

Antiph. Laeva ejus.

Psalm. Legem pone.

Memor esto.

Bonitatem fecisti.

Capitulum. Ab initio.

Responsorium breve. Specie tua &c.

AD SEXTAM.

Antiph. Nigra sum.

Psalm. Defecit.

Quomodo dilexi.

Iniquos odio habui.

Capitulum. Et sic in Sion.

Responsorium breve. Abjuvavit.

AD NONAM.

Antiph. Speciosa.

Psalm. Mirabilia.

Clamavi in toto corde.

Principes persecuti sunt.

Capitulum. In plateis.

Responsor breve. Elegit eam.

In secundis vesperis, omnia ut in primis except.

Antiph. ad magnific. quae dicitur.

Leva in circuitu oculos tuos, et vide. Omnes isti congregati sunt, venerunt tibi: filii tui de longe venient, et filiae tuae de latere surgent, alleluia.